
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

MSM-METILSULFONILMETĀNS
(90 TABL.)

CENA: 25,90 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL4059

EAN kods: PL4059

PRECES APRAKSTS

MSM - Metilsulfonilmetāns
Uztura bagātinātājs 

Metilsulfonilmetāns izklausās diezgan drausmīgi,  vai ne? Patiešām nav ko baidīties, jo MSM ir tikai organiska sēra
savienojums, kas atrodas cilvēka ķermenī kā olbaltumvielu struktūras vai sinoviālā šķidruma sastāvdaļa. Tiek uzskatīts,
ka  sērs  rodas  katrā  ķermeņa  šūnā  un  ir  nepieciešams  tā  pareizai  funkcionēšanai.  Sēru  varam  atrast  dārzeņos
(piemēram,  sīpolos,  kāpostos,  brokoļos),  olās  vai  augļos  (piemēram,  avokado,  upene).   Diemžēl  tas  ir  ļoti  viegli
“iznīcināts” gatavošanas,  pasterizācijas  un sasaldēšanas procesos.  Tāpēc ir  vērts  padomāt par  papildināšanu,  kas
kombinācijā ar pareizi sabalansētu uzturu palīdzēs nodrošināt ķermeni ar mums tik svarīgo sēru.

Katra MSM tablete nodrošina līdz 750 mg metilsulfonilmetāna.

Metilsulfonilmetāns (MSM) ir sēra organiska forma. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Sastāvs:
Metilsulfonilmetāns  (MSM),  pildvielas  (celuloze,  maltodekstrīns,  taukskābes),  pretsalipes  vielas  (silīcija  dioksīds,
taukskābju magnija sāļi). 

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteicamā porcijā (2 tabl.):
Metilsulfonilmetāns (MSM)......................1500 mg*
*Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

Ieteicama porcija dienas lietošanai:

Lietot divas tabletes dienā ēdiena laikā.
Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

Neizmantojiet bojāšanas vai iekšējā blīvējuma trūkuma gadījumā.

Glabāšana:
Glabāt vēsā un sausā vietā. Glabāt maziem bērniem nepieejamā vietā!

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM. Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta
un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

